meta-analisi su metodologie statistiche (test di interazione e funzioni di link), nonché per attività 
preliminari relative a una meta-review sull’approccio dimensionale ai disturbi del neurosviluppo", 
Responsabile Scientifico Prof. Enrico Toffalini, durata del contratto tre mesi, importo totale del 
contratto Euro 2.170,00 (duemila-cento-settanta/00) al lordo delle ritenute a carico dell'ente, a carico 
dei fondi della Dotazione Ordinaria per la Ricerca (DOR), quota Prof. Enrico Toffalini. 

2.   di prendere atto che è stato individuato il seguente soggetto esterno: Dott.ssa Laura Sità. 

Padova, data della registrazione